关于井研县春节假日期间巡游出租车

运价临时调整的公告

广大乘客朋友们：

为加强春节期间我县城区巡游出租车市场管理，维护经

营者和乘客的合法权益，我县巡游出租车将在春节假日期间

加收临时服务费，现将有关情况公告如下：

一、临时运价时间：2026 年 2 月 15 日 0 时至 2 月 23

日 24 时（农历腊月廿八至正月初七），共计 9 天；2 月 24

日（正月初八）0 时起恢复原运价标准。

二、临时运价标准：每趟次计价器打表的基础上加收 5

元/车次，其他运价不变。

三、此次运价为临时性加价措施，计价器不作调整。

井研县交通运输局

2026 年 2 月 10 日